[bookmark: bookmark48][bookmark: bookmark49][bookmark: bookmark50][bookmark: bookmark51][bookmark: bookmark52][bookmark: bookmark53]TÊN DOANH NGHIỆP                                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM			                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:	/	                                                            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng	   năm 2020
V/v đề nghị hỗ trợ người lao động trong
 thời gian tạm hoãn thực hiện hợp đồng
 lao động, nghỉ việc không hưởng lương
do ảnh hưởng bởi dịch Covid-19
Kính gửi: Ủy ban Nhân dân Quận 11
                                 Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11
1. [bookmark: bookmark54]Tên doanh nghiệp:
2. [bookmark: bookmark55]Người đại diện theo pháp luật:
3. [bookmark: bookmark56]Địa chỉ trụ sở chính:
4. [bookmark: bookmark57]Giấy đăng ký kinh doanh/thành lập số:
Cơ quan cấp:	Ngày	cấp:	/	/
5. [bookmark: bookmark58]Điện thoại liên hệ:
6. [bookmark: bookmark59]Địa chỉ thư điện tử (email) liên hệ:	(2)
7. [bookmark: bookmark60]Nơi tham gia bảo hiểm xã hội:
8. [bookmark: bookmark61]Tình hình sử dụng lao động:
8.1. [bookmark: bookmark62]Số lao động có mặt tại thời điểm trước khi tạm dừng sản xuất, kinh doanh
(ngày ...... tháng năm	):	lao động. (2)
8.2. [bookmark: bookmark63]Số lao động thuộc diện tham gia BHXH phải tạm thời nghỉ việc
(ngày	tháng	năm	):	lao động (4). Trong đó:
· [bookmark: bookmark64]Ngừng việc có hưởng lương:	lao	động;
· [bookmark: bookmark65]Tạm hoãn hợp đồng lao động:	lao	động;
· [bookmark: bookmark66]Nghỉ không hưởng lương:	lao	động;
· [bookmark: bookmark67]Lý do khác:	lao	động.
8.3. [bookmark: bookmark68]Số lao động bị chấm dửt HĐLĐ (ngày	tháng	năm	):	lao động (5).
Đề nghị	(6) hỗ trợ cho người lao động tạm hoãn thực hiện họp
đồng lao động, nghỉ việc không hưởng lương do ảnh hưởng bởi dịch Covid-19 theo Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 27/3/2020 của Hội đồng nhân dân thành phố (theo Danh sách người lao động đính kèm) ./.
[bookmark: bookmark69][bookmark: bookmark70][bookmark: bookmark71]                                                                                                       ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
 (ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dâu)
Ghi chú:
· [bookmark: bookmark72](1), (6): Gửi ủy ban nhân dân Quận/Huyện hoặc Ban Quản lý các Khu Chế xuất và Công nghiệp thành phố, Ban Quản lý Khu Công nghệ cao thành phố (nếu doanh nghiệp có trụ sở chính trong khu chế xuất, khu công nghiệp, khu công nghệ cao)
· [bookmark: bookmark73](2): Ghi rõ địa chi email của doanh nghiệp và người trực tiếp lập hồ sơ
· [bookmark: bookmark74][bookmark: _GoBack](3): Bao gồm cả số lao động đang tạm thời nghi việc, lao động đang nghỉ chế độ theo quy định cùa pháp luật lao động, Luật BHXH.
[bookmark: bookmark75](4), (5): Được xác định tại thời điểm doanh nghiệp có văn bản đề nghị.